הקצרה. הצייד מתקופת

אשר על כן, אני קובעת כדלקמן:

הליך מטעם יינקט או זה בתיק נגדו אישום כתב יוגש אם 1.10.16 אלא יום עד יוחזרו למבקש הנשק האמורים כלי
הרשויות לרישוי כלי ירייה.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ו, 25/08/2016 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת